Segunda-feira, 22 de junho de 2015

ANO IV  N° 801

1/1

extrato ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

EXTRATO IV TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 058/2013

PARTES: MUNICÍPIO DE ROCHEDO – MS  E CAÇÃO, CAÇÃO & STIIRMER LTDA ME
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 58/2013.
ADITAMENTO - DO PRAZO DE DURAÇÃO: A DURAÇÃO DO INSTRUMENTO DE CONTRATO
CELEBRADO FICA DORAVANTE PRORROGADO PELO PRAZO DE MAIS 06 (SEIS) MESES, TENDO
SEU TÉRMINO EM 15/12/2015.
DO VALOR: O VALOR CONTRATUAL ORA PACTUADO PARA ESTE TERMO ADITIVO FICA FIXADO
NA IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 149.400,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E
QUATROCENTOS REAIS), QUE SERÁ A IMPORTÂNCIA GLOBAL A SER PAGA PELA
CONTRAPRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NO PRAZO ORA ADITADO, IMPORTÂNCIA ESTA A SER PAGA
EM 06 (SEIS) PARCELAS IGUAIS E SUCESSIVAS, NAS MESMAS DATAS ANTERIORMENTE
PACTUADAS.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: OS RECURSOS DESTINADOS AO CUMPRIMENTO DOS
ENCARGOS DECORRENTES DA PRESENTE CONTRATAÇÃO CORRERÃO POR CONTA DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 05.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES - 2018 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES - 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURIDICA.
FUNDAMENTO LEGAL: O PRESENTE TERMO ADITIVO É CELEBRADO DE ACORDO COM ART. 57, §
I, INC. II C/C ARTIGO 65, INCISO II DA LEI Nº 8.666/93 E DEMAIS ALTERAÇÕES POSTERIORES
CORRELATAS.
ASSINAM: JOÃO CORDEIRO - PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE / JULIO CESAR STIIRMER -
CAÇÃO, CAÇÃO & STIIRMER LTDA ME – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 15 DE JUNHO DE 2015.

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA CPL

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,CEP 79.450-000    -   Fone: (067) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
  PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

EXTRATO I APOSTILAMENTO – CONTRATO 03/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: AUTO POSTO CASA NOVA LTDA – ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, RETIRADOS
DIRETAMENTE NA BOMBA DO ESTABELECIMENTO, PARA ATENDER A FROTA MUNICIPAL DE
ROCHEDO/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS
ANEXOS.
ASSUNTO: ALTERAÇÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.
AMPARO LEGAL: INCISO II DO ART. 65 C/C  §8° DO ART. 65 DA LEI N° 8.666/93.
ASSINAM:
JOÃO CORDEIRO – PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE.
JOSÉ ROQUE FAGUNDES – AUTO POSTO CASA NOVA LTDA – ME – CONTRATADA.

ROCHEDO-MS, 15 DE JUNHO DE 2015.

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA CPL

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ROCHEDO MELHOR PARA TODOS!

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000    -   Fone: (067) 3289-1122    Fax: (067) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br